
PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 1 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 5,00 BOLA DE FUTSAL PESO 400-440G,

DIÂMETRO 61-64CM, COSTURAS

REFORÇADAG, CÂMARA DE BUTIL,

SEMELHANTE OU, DESEMPENHO E

CONTROLE OTIMIZADOS

Valor de Referência: 141,57000

UND2 3,00 BOLA DE FUTEBOL DE SALILO, PESO

250-280G, COSTURA REFORÇADAS,

CÂMARA DE BUTIL, SEMELHANTE OU

DESEMPENHO E CONTROLE

OTIMIZADOS

Valor de Referência: 145,39000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 2 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND3 3,00 BOLAS DE FUTEBOL DE SALÃO, PESO

300 A 350G, COSTURAS REFORÇADAS,

CÂMARA DE BUTIL, SEMELHANTE OU

SUPERIOR, DESEMPENHO E

CONTROLE OTIMIZADOS

Valor de Referência: 137,06000

UND4 6,00 BOLAS DE FUTEBOL DE SALÃO, PESO

350 A 380 G, CIRCUNFERÊNCIA 50 A

55CM, COSTURAR REFORÇADAS,

CÁMARA DE BUTIL, SEMELHANTE OU

SUPERIOR, DESEMPENHO E

CONTROLE OTIMIZADOS

Valor de Referência: 163,00000

UND5 2,00 APITO PROFISSIONAL, BOLINHA

INTERNA DE CORTIÇA, ACOMPANHA

CORDÃO DE NYLON

Valor de Referência: 26,21000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 3 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND6 10,00 BAMBOLÊ, PLÁSTICO PVC, DIÂMETRO

70CM

Valor de Referência: 23,97000

UND7 2,00 BOMBA  DE  ENCHER BOLA,

RESISTENTE COM 1 BOMBA DE AR, 1

PROLONGADOR E 1 AGULHA

Valor de Referência: 41,10000

UND8 60,00 CONES DE PLÁSTICO TAMANHO

PEQUENO 5

Valor de Referência: 8,79000

UND9 20,00 BAMBOLÉS INFANTIL, PLÁSTICO PVC,

60 - 65

Valor de Referência: 6,50000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 4 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND10 3,00 BOLAS DE VÔLEI PRAIA, MICROFIBRA,

COLORIDA, PESO 280-310G, 68 - 75CM

Valor de Referência: 65,01000

UND11 3,00 BOLAS  DE  BASQUETE, MATERIAL

COURO OU MICROFIBRA, PESO 425 A

500G, 58 A 74 CM, 8 GOMOS, GRANDE

RESISTÊNCIA E PERFORMANCE:

Valor de Referência: 167,99000

UND12 3,00 BOLA DE BASQUETE, MATERIAL PVC

OU BORRACHA, 300 — 500G,

CIRCUNFERÊNCIA 72 - 77 CNI, E4MERA

DE AR BUTIL OU

SEINELHANDO/MAIOR QUALIDADE

Valor de Referência: 134,46000

UND13 1,00 BOLA DE ESPIROBOL PADRÃO, PVC,

COSTURA REFORÇADA

Valor de Referência: 173,43000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 5 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND14 5,00 BOLA DE VÔLEI, MATERIAL COURO

OU MICROFIBRA, QUADRA, PESO 260 A

280G, 66 A 69 CM, CÀMARA INTERIOR

BORRACHA, 0% DE ABSOLVISÃO DE

ÁGUA, 8 GOMOS, GRANDE

RESISTÊNCIA  E PERFORMANCE:

Valor de Referência: 136,09000

UND15 3,00 BOLA DE HANDEBOL H1L,PESO 270

330G, CIRCUNFERÊNCIA 49 - 52CM,

CONFECCIONADO MICROFIBRA OU

PVC, COSTURA REFORÇADA, MODELO

DE ALTA QUALIDADE

Valor de Referência: 165,45000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 6 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND16 1,00 REDE DE VOLEIBOL, QUADRA	

METROS, NAYLON OU SEMELHANTE,

EM FIO TRAÇADO OU TORCIDO COM

ESPESSURA DE 2,0mm  MALHA 10 CM X

10 CM, FAIXA SUPERIOR COM

LARGURA DE 7CM, FEITA DE	LONA EM

CADA EXTREMIDADE DESTA FAIXA

DEVERÁ HAVER COBERTURA ILHÓS

METÁLICOS, POR DENTRO DA FAIXA	

DEVERÁ PASSAR CABO FLEXÍVEL AÇO

PLASTIFICADO NA PARTE INFERIOR

DEVE HAVER OUTRA FAIXA.

Valor de Referência: 359,96000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 7 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND17 1,00 PAR REDE DE FUTSAL, QUADRA,

NAYLON OU POLIETILENO, COM

DIMENSÕES: 3,20M DE LARGURA 2,10

DE ALTURA, 0,40 DE RECUO SUPERIOR

E 0,80 DE RECUO INFERIOR, MALHA 12

CM X 12CM, CONFECCIONADO  EM

4mm

Valor de Referência: 412,89000

UND18 5,00 BOLA DE BORRACHA NÚMERO 12,

INICIAÇIIO CORES DIVERSAS, MIOLO

REMOVÍVEL COMPLETAR

Valor de Referência: 175,45000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 8 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND19 4,00 BALANÇO	 INFANTIL,

BALANÇO COM ASSENTO

INDIVIDUAL, CADEIRA COM BARRA

DE SECURANÇA (PEGADOR) MOVEL,

CINTO DE SEGURANÇA HORIZONTAL

COM	FIXAÇAO POR FECHO, DOIS

GANCHOS PARA FIXAÇAO ASSENTO

COM APOIO	PARA AS COSTAS.

DIMENSÕES APROXIMADAS ATÉ

55 KGS, PARA CRIANÇAS DE	0 A 5

ANOS, (AXLXC) 27X28,5X38,5 CM

Valor de Referência: 112,63000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 9 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND20 4,00 CARRINHO DE BEBÊ DUPLO

(GÊMEOS), INDICADO COMO BERÇO

OU PASSEIO, CAPOTA RETRÁTIL COM

PARA SOL, ENCOSTO COM

MULTIREGULAGEM, PARA OBJETO

TELADO, LEVE,

CARRINHO BERÇO PASSEIO

DESTINADO PARA CRIANÇAS DE 0

MESES COM PESO ATÉ 15KG,

ESTRUTURA EM AÇO FECHAMENTO

COM UMA MÃO, ENCONSTO

REGULAVEL EM MULTIPOSIÇÕES,

CINTO DE SEGURANÇA 5 PONTOS,

PROTETOR DE OMBRO, PROTETOR

REMOVÍVEL, 2 RODAS DIANTEIRAS,

EIXOS DIANTEIROS REMOVÍVEIS, 2

RODAS TRASEIRAS, COM SISTEMA

ÚNICO DE FREIOS, RODAS TRASEIRAS

REMOVIVEIS E TRAVA DE

FECHAMENTO.

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 10 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 1.399,09000

UND21 2,00 FORNO ELÉTRICO 66 — 70 LITROS:

CONTROLE DE TEMPERATURA DE

100°C A 250°C, TIMER SONORO DE   60

MINUTOS, POSSUI SISTEMA DE	

AR FORÇADO	QUE ASSA

UNIFORMEMENTE OS ALIMENTOS,

MAXIMIZANDO A EFICIÊNCIA PA,

FUNÇÃO DE CONVECÇAO INTERNA

TUR, LUZ INDICADORA DE

FUNCIONAMENTO, VOLTAGEM 220V,

POTÊNCIA 1800W/2200W, CONSUMO

1,8WH/2,2WH, ACESSÓRIOS 1 GRELHA E

1 BANDEJA.

Valor de Referência: 1.019,33000

UND22 2,00 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2

LITROS, FREQUÊNCIA: 50-60HZ,

TENSÃO: 220V, ROTAÇÃO: 18000 RPM

Valor de Referência: 826,33000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 11 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND23 1,00 MÁQUINA DE LAVAR  ROUPA 15KG

AUTOMATICA, DE USO DOMÉSTICO,

DIMENSÕES APROXIMADAS: (SEM

EMBALAGEM) ALTURA: 106cm,

LARGURA 66cm, PROFUNDIDADE:

72,4CM, CAPACIDADE MÍNIMA 15KG,

CARACTERISTICAS: GABINETE

EXTERNO DO TIPO MONOBLOCO

REVESTIDO EM CHAPA DE AÇO

GALVANIZADO OU FOSFORIZADO

COM ACABAMENTO EM PINTURA

ELETROSTÁTICA A PÓ

(EPOXI/POLIESTER) NA COR BRANCA,

PAINEL DE CONTROLE EXTERNO

CONTENDO BOTÕES SELETORES OU

TECLAS PARA RPOGRAMAS DE

LAVAGEM E OU FUNÇÕES PRÉ-

PROGRAMADAS, NIVEIS DE CONSUMO

DE AGUA, ENXAGUE E

CENTRIFUGAÇÃO. TODAS AS

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 12 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
FUNÇÕES DEVEM SER

IDENTIFICADAS. TECLA OU BOTÃO DE

ACIONAMENTO LIGA/DESLIGA.

PROGRAMAÇÃO PARA DIFERENTES

TIPOS DE LAVAGEM. MANGUEIRAS

PARA ENTRADA D"ÁGUA COM FILTRO

E DE SAIDA PARA DRENAGEM.

MINIMO -3 NIVEIS DE AGUA.

CENTRIFUGAÇÃO. FILTRO PARA

RETENÇÃO DE FIAPOS. DISPENSER

PARA SABÃO, AMACIANTE E

ALVEJANTE. CESTO EM AÇO INOX.

ACESSO AO CESTO PELA PARTE

SUPERIOR DA MAQUINA. SAPATAS

NIVELADORAS. DISPOSITIVO DE

SEGURANÇA NA TAMPA

(DESLIGAMENTO OU TRAVAMENTO).

DIMENSIONAMENTO DA FIAÇÃO,

PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS

COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 13 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
OPERAÇÃO. VOLTAGEM 220V.

CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO

(RABICHO), CERTIFICADO PELO

INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 01

(UM) ANO A PARTIR DA DATA DE

ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL

DO EQUIPAMENTO. O

FABRICANTE/CONTRATADO É

OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA

TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE

CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA

DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA,

SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM

DEFEITO.

Valor de Referência: 3.213,33000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ELETRODOMÉSTICOS E CARRINHOS DE BEBÊS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de junho de 2024
10 de julho de 2024, às 08:59  horas.

Page 14 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 42/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UND24 30,00 TATAME EM EVA, EM PLACAS

INTERTRAVADAS DE

E.V.A (CTILENO DE VINIL) COM

BORDAS DE ACAMENTO,

1000X1000MM COM NO MÍNIMO

40MM DE ALTURA, ATÓXICAS,

ANTIDERRAPANTE E LAVÁVEL, CADA

PEÇA DEVE SER FORNECIDA EM

CONJUNTO COM UMA BORDA DE

ACABAMENTO, OS ENCAIXES DEVEM

PROPORCIONAR A JUNÇÃO PERFEITA

DAS PEÇAS, ISENTAS DE REBARBAS E

FALHAS, CORES DIVERSAS.

Valor de Referência: 109,26000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\5172\15-2024.exp

____/____/______


